
  
 
 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Ra ccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 277  del 28/12/2011   Determinazione n.   581 del 29.12.2011   

  

OGGETTO:      Rimborso della anticipazione effettua ta co n Cassa Economale per adempimenti 

pubblicazione BURP. 

  
 

L’anno duemilaundici  il giorno  ventotto   nel mese di dicembre nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 
 
 
Premesso che : 

� Con determinazione dirigenziale n. 132 del 25.03.2011 è stata disposta la pubblicazione sul B.U.R.P. della 
Regione Puglia di n. 10 avvisi di selezione ed anticipazione spese di viaggio per il Dr. M. Truini, componente 
Commissione esaminatrice dell’Avviso di pubblica selezione per incarico di Direttore di Struttura Complessa di 
Anatomia Patologica di questo Istituto; 

� Che con la suddetta determinazione dirigenziale è stata quantificata in complessivi €. 3.793,92 la spesa a 
carico dell’Ente, per gli adempimenti relativi alla pubblicazione sul BURP Puglia dei n. 10 avvisi di selezione e 
per corrispondere un acconto in favore del Dr. M. Truini, componente della Commissione Esaminatrice ; 

� Con nota prot. n. 4105 del 24.03.2011 questo Ufficio Economato ha proceduto ad anticipare all’A.G.R.U. la 
suddetta somma; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi espressi in narrativa : 

1. di reintegrare la cassa economale  con accredito sul conto corrente bancario n.ro 36700/56 –  Banca Monte dei 
Paschi di Siena di Bari – Ag. 9 la somma di €. 3.793,92 giusta determinazione dirigenziale n. 132 del 25.03.2011; 

2. di trasmettere la presente determinazione,  corredata delle ricevute relative alle spese di pubblicazione e 
anticipazione in favore del Dr. M. Truini di cui sopra all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto 
di competenza. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento L. 241/90 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 
 
 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 



 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  05.01.2012   al   in corso  

 
Bari,    05.01.2012 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


